



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unplugged Juice Production ApS

Bytoften 22, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 44 07 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Pjedsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Unplugged Juice Production ApS Bytoften 22 2650 Hvidovre CVR-nr.: 36 44 07 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pjedsted
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Søren Pjedsted Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og produktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod -447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	81.129	-447.429
2 Personaleomkostninger	-291.207	-170.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.552	-50.945
Driftsresultat	-247.630	-668.746
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.715	-20.147
Resultat før skat	-254.345	-688.893
4 Skat af årets resultat	-2.438	-1.039
Ordinært resultat efter skat	-256.783	-689.932
Årets resultat	-256.783	-689.932
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-256.783	-689.932
Disponeret i alt	-256.783	-689.932



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	10.000	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.613	158.765
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.613</u>	<u>158.765</u>
7	Deposita	76.800	76.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.800</u>	<u>76.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>238.413</u>	<u>255.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	122.220	122.220
	Varebeholdninger i alt	<u>122.220</u>	<u>122.220</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.348	52.652
	Andre tilgodehavender	102.551	122.777
	Tilgodehavender i alt	<u>268.899</u>	<u>175.429</u>
	Likvide beholdninger	0	5.331
	Omsætningsaktiver i alt	<u>391.119</u>	<u>302.980</u>
	Aktiver i alt	<u>629.532</u>	<u>558.545</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	-2.203.444	-1.946.658
	Egenkapital i alt	-2.153.444	-1.896.658
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.457	1.019
	Hensatte forpligtelser i alt	3.457	1.019
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.671	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.139	627.308
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.705.018	1.710.142
	Anden gæld	814.691	116.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.779.519	2.454.184
	Gældsforpligtelser i alt	2.779.519	2.454.184
	Passiver i alt	629.532	558.545
1	Usikkerhed om going concern		
10	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	277.068	156.260
Andre omkostninger til social sikring	3.503	2.462
Personaleomkostninger i øvrigt	10.636	11.650
	291.207	170.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.715	20.147
	6.715	20.147
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.438	1.039
	2.438	1.039
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-30.000	-20.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-40.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.000	20.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	259.710	150.000
Tilgang i årets løb	<u>20.400</u>	<u>109.710</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>280.110</u>	<u>259.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-100.945	-60.000
Årets afskrivninger	<u>-27.552</u>	<u>-40.945</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-128.497</u>	<u>-100.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>151.613</u>	<u>158.765</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	76.800	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>76.800</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>76.800</u>	<u>76.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>76.800</u>	<u>76.800</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.946.658	-1.256.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-256.786</u>	<u>-689.932</u>
	<u>-2.203.444</u>	<u>-1.946.658</u>



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 346 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pjedsted Holding ApS, CVR-nr. 71326616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


